
  



Sivu 2  
 

Sisällysluettelo 

 

s. 3 Pääkirjoitus 

s. 4 Fuksivastaavien tervehdys 

s. 6 Puheenjohtajan tervehdys 

s. 7 Henkilökunnan tervehdys 

s. 9 OYY:n tervehdys 

s. 11 Syksyn tapahtumakalenteri 

s. 13 Praavdan fuksipassi 

s. 15 Tiiman hallitus esittäytyy 

s. 28 Tuutorit esittäytyvät 

s. 32 Fuksin apusanasto 

s. 37 Tiiman somet 

 

FUKSIPRAAVDA 
2025 

 

Praavda on Oulun 

yliopiston historian 

opiskelijoiden oma 

lehti. 

Päätoimittaja: Arttu 

Vuorio 

 

Taitto: Arttu 

Vuorio 

 

Tämän lehden 

tekivät: Arttu 

Vuorio, Roope 

Järvinen, Iida 

Hahto, Timi 

Vähäsarja, Maija 

Kallinen, Vilma 

Sippola sekä 

Tiiman hallitus 

kaudelle 2025 ja 

Tiiman tuutorit 

vuodelle 2025. 

 

 

 

 

100 % tottuutta 



Sivu 3  
 

Pääkirjoitus 

Arvon fuksit, 

Tervetuloa Tiimaan! Praavdan toimitus onnittelee 

teitä erinomaisesta opiskelupaikan ja pääaineen 

valinnasta. Miksi mennä viittasankariksi Turkuun, 

herraksi Helsinkiin tai muuten vaan Joensuuhun, kun 

voi tulla tänne Ouluun, Perämeren tuulen syleilyyn, 

maailman paskimpaan rakkaaseen kaupunniin. 

Muistan itsekin, kun ensimmäisen kerran saavuin 

Linnanmaalle. Arkana ja ujona, ns. ”burgeri ukkona”, 

kaiken maailman fuksimenot olivat kovin 

vaivanloisia. Pääsin kuitenkin yli tästä 

järjenvastaisesta sielunliikutuksesta parin vietetyn 

illan (ja juodun olutlasin) jälkeen. Opin sen, etteivät 

muut ihmiset olekaan niin kauhistuttavia ja löysin 

monia hyviä tyyppejä, joita uskallan kutsua jo 

ystäviksi. 

Hyvä vinkki ryhmittäytymiseen on, että järjestätte itse omia illanistujaisia, ettekä vain mene Tiiman 

tapahtumiin, joissa totta kai kannattaa silloin tällöin käydä. Tuparit, järjestön ulkopuoliset baari-illat 

tai leffaillat, alkoholittomat kirjakerhot ynnä muut sellaiset ovat erinomainen tapa tutustua syvemmin 

muihin vuosikurssilaisiin. Tutustua kannattaa myös vanhempiin opiskelijoihin. Me vanhukset 

haluamme aina tutustua fukseihin. Rohkeasti juttelemaan vaan, sillä meillä kaikilla on jotain yhteistä, 

opiskelemme historiaa Oulussa, eli olemme periaatteessa jo veljiä.  

Olkoon tulevat vuodet teille armollisia ja tuottakaa järjestöllemme kunniaa, 

Arttu Vuorio  

Ihastuttava päätoimittajanne nauttimassa 
virvokkeita tupaantuliaisissa. Taustalla fukseille 

tärkeä henkilö. 
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Fuksivastaavien tervehdys 

Hei!!! Ollaan Iida Hahto ja Timi Vähäsarja elikkä teidän fuksivastaavat. Me fuksivastaavat ollaan osa 

Tiiman hallitusta, me pidetään teistä tuutorien kanssa huolta ja järjestetään kivaa toimintaa teille. 

Meille voi tulla aina juttelemaan ja tietenkin kysyä mitä vaan opintoihin tai opiskelijaelämään 

liittyvää. Ollaan täällä teitä varten.  

Suuret onnittelut opiskelupaikasta. Me fuksivastaavat haluamme toivottaa teidät fuksipallerot 

lämpimästi tervetulleiksi Tiimaan. Osallistu rohkeasti omana itsenäsi tapahtumiin ja tule 

kahvittelemaan kiltikselle. Löydät varmasti oman porukkasi ja tulet yliopistossa kasvamaan oikeasti 

ihmisenä, yllättävilläkin tavoilla. Alla fuksivastaavien timanttiset vinkit opiskelujen alkuun, joista 

kannattaa ottaa koppia. 

1. Osallistukaa orientaatioviikolla kaikkeen mahdolliseen toimintaan avoimin mielin. Tämä on 

tärkeä elementti opiskelijaporukkaan sulautumisessa sillä opitte tuntemaan omaa vuosikurssianne, 

vanhempia opiskelijoita ja jäätte kanssaopiskelijoiden mieleen, mikä helpottaa elämää. Viikko on 

täynnä menoa ja meininkiä, mutta antoisa, joten kannattaa lähteä mukaan avoimin mielin. 

Ensimmäinen viikko on myös otollista aikaa pommittaa meitä ja tuutoreita kaikilla kysymyksillä. 

Suosittelemme myös osallistumaan syksyn muihin tapahtumiin, niihin jokainen on tervetullut omalla 

persoonallaan ja tyylillään. Alkoholin nauttiminen tai nauttimattomuus on oma valinta. 

2. Käy aktiivisesti kiltiksellä. Kiltahuone, kiltis, kiimahuone, tiimahuone jne. on iso kohtaamispaikka 

opiskelijoille yleisen pärinän tai opiskelun välisen kahvin nauttimisen merkeissä. Täällä pääsee hyvin 

matalalla kynnyksellä käymään keskusteluja laidasta laitaan niin tiimalaisten kuin kultulaistenkin 

kanssa.  

3. Älä jää yksin kysymysten kanssa: apunasi ovat tuutorit, fuksivastaavat, omaopettaja (selviää 

orientaatioviikolla), koulutussuunnittelija (study.humanities@oulu.fi) ja tarvittaessa muut koulutus- 

ja terveyspalvelut. 

4. Suosittelemme lataamaan Tuudon mahdollisimman nopeasti, ellei se ole jo ladattuna. Sieltä löytyy 

esimerkiksi opintojen seuranta, lukujärjestys, yliopiston kartta (suosittelemme myös MazeMappia), 

kirjastokortti yliopiston kirjastoon ja opiskelijakortti sekä opiskelijaravintoloiden ruokalistat. 



Sivu 5  
 

5. Liity hissalistalle. Se on sähköpostilista, jonne tulee kaikki tiedotukset, jotka koskevat sinua. 

http://lists.oulu.fi/mailman/listinfo/historia liittymisnettisivu saattaa näyttää omituiselta 

vanhanaikaisuuden takia, mutta älä säikähdä sitä. Kannattaa liittyä myös Humanistisen Killan 

sähköpostilistalle, sillä myös Tiima kuuluu siihen. http://lists.oulu.fi/mailman/listinfo/humanistit. 

Hyvää alkavaa fuksisyksyä joka ikiselle fuksille. Vielä kerran onnittelut opiskelupaikasta ja 

tervetuloa Oulun yliopistoon ja Tiimaan! 

Fuksivastaavat, 

Iida ja Timi 

  

http://lists.oulu.fi/mailman/listinfo/historia
http://lists.oulu.fi/mailman/listinfo/humanistit
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Puheenjohtajan tervehdys 

Tervehdys fuksit!  

Onnea juuri sinulle tuleva fuksipallero!!! Olet päässyt opiskelemaan historiaa tai tieteiden ja aatteiden 

historiaa ja kohta alkaa fuksisyksy. Syksyllä teille on luvassa kaikenlaista toimintaa ja suosittelen 

osallistumaan kaikkeen, mikä vaikuttaa mielenkiintoiselta niin kursseille kuin tapahtumiinkin. Teille 

on suunniteltu syksylle kivaa ohjelmaa, jossa pääsette tutustumaan toisiinne ja meihin vanhempiin 

tiimalaisiin. Tervetuloa siis yliopistoon, opiskelijayhteisöön ja Tiimaan!  

Meillä on yliopistolla kaikenlaista mielenkiintoista historian 

opiskelijoiden lisäksi. Eri aloja on paljon. Muut humanistit, 

kuten esimerkiksi arkeologian, antropologian ja kirjallisuuden 

opiskelijat. Humanistien lisäksi on tekniset alat, eli teekkarit, 

luonnontieteet, kasvatustieteet, lääketieteet ja kauppatieteet. 

Valinnanvaraa siis löytyy, on kyse sitten sivuaineista tai uusista 

tuttavuuksista. Hyvä paikka saada uusia tuttavuuksia on meidän 

kiltahuoneemme, jonka jaamme kanssa antropologian, 

arkeologian ja kirjallisuuden opiskelijoiden kanssa. Siellä 

kannattaa tulla käymään ja istuskelemaan luentojen välissä.  

Yliopisto on iso paikka ja ihmisiä on paljon. Kannustankin 

olemaan rohkea ja kokeilemaan mahdollisimman monenlaisia 

uusia asioita joita yliopisto tarjoaa. Kokemuksesta voin sanoa, 

että uuden elämänvaiheen aloittaminen ja uusiin yhteisöihin pääseminen on antoisaa. Teitä ei heitetä 

kuitenkaan heti syvään päätyyn, vaan fuksivastaavat ja tuutorit pitävät teistä huolta. Ottakaa uusista 

kokemuksista kaikki irti ja nauttikaa opinnoista. Tapahtumissa ja kiltahuoneella nähdään!  

Aika kuluu, me emme.   

Roope Järvinen 

Puheenjohtaja, Tiima ry 
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Henkilökunnan tervehdys 

Hei fuksit armahaiset! 

Lämpimästi tervetuloa taloon – tai Lipastolle, kuten moni yliopiston campusta nimittää.  Teillä alkaa 

nyt viiden vuoden puserrus, josta on toki lupa myös nauttia matkan varrella. Vaikka opiskelu on kovaa 

työtä, on se myös mukavaa oppimista ja itsensä haastamista. Henkilökunnankin parissa huokaillaan 

joskus monien tehtävien ristipaineessa, että kunpa saisi itsekin ”vain” opiskella.  

Olette tulleet historiatieteiden opiskelijoiksi montaa eri kautta. Osa suoraan papereilla lukiosta, osa 

uudenmuotoisten pääsykokeiden (jotka jännittivät meitä henkilökuntaakin hirveästi!) kautta, osa niin 

sanottua avoimen väylää. Meidän opettajien silmissä olette silti tietenkin samalla viivalla. Haluamme 

jakaa teille omaa osaamistamme, ja tutkimustyömme tuloksia, sekä auttaa teitä oppimaan 

ajattelemaan tieteellisellä tavalla, mutta inhimillistä lämpöä ja empatiaa unohtamatta. Useimmilla 

opiskelijoilla, jotka hakeutuvat opiskelemaan historiaa, on vankka kiinnostus ja uteliaisuus 

menneisyyden ilmiöitä ja tapahtumia kohtaan. Säilyttäkää tämä palo! 

Teistä tulee rautaisia historian alan ammattilaisia, mitä osaamista voi hyvin hyödyntää monella 

muullakin alalla. Historian kautta tie ei vie vain opettajaksi, vaan voit löytää paikkasi vaikkapa 

viestinnän, arkisto- ja museoalan tai hallintotehtävien parissa. Älä murehdi tulevaisuuttasi liikaa, vaan 

tee niitä asioita, jotka kiinnostavat ja tuntuvat hyviltä. Kyllä se elämä yleensä järjestää, ja jokainen 

löytää oman polkunsa.  

Tätä kirjoittaessani ulkolämpömittari näyttää +32C. Syksy ja lukuvuoden aloitus tuntuvat vielä 

kaukaisilta, mutta samalla ajatukset jo hiipivät arjen rutiinien pariin. Istun Oulun yliopiston 

kasvitieteellisessä puutarhassa, varjossa lehmuksen alla. Puusta tipahtelee välillä muurahaisia niskaan 

tai näppäimistölle. Tässä hetkessä yhdistyvät työ ja kesästä nauttiminen. Miksi kerron tämän?! 

Haluan sanoa teille, että kaikista opiskelupaineista huolimatta yrittäkää löytää aikaa myös 

palautumiselle, luovalle hiljaisuudelle, tai ihan vain lorvailulle! Ajatustyö, mitä opiskelukin on, vaatii 

paitsi parkkiintuneita istumalihaksia, myös aikaa, sulattelua, ja vaikkapa malvankukkien tuoksua 

hellepäivän auringossa.  

”Ora et labora”, rukoile ja tee töitä, oli Benedictus Nursialaisen n. 535 laatiman, ensimmäisen 

länsimaisen luostarisäännön ohjenuora. Päiväohjelma oli tarkoin suunniteltu ruokailuineen, 

työntekoineen ja rukoushetkineen niin Monte Cassinon luostarissa, kuin muissakin saman järjestön 
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majapaikoissa varhaiselta keskiajalta eteenpäin. Hyvä päiväohjelma pitää opiskelijankin vireessä, 

eivätkä asiat jää niin hankalasti rästiin, kun päivittäin ottaa ja tekee. Kun on hyvä etukäteissuunitelma 

opinnoista, on helpompi keskittyä kulloinkin käsillä olevaan tehtävään. Ottakaa tekin HOPS eli 

henkilökohtainen opintosuunnitelma vakavasti, mutta noudattakaa sitä joustavasti kulloistakin 

tilannetta myötäillen. Rukoilla ei kenenkään tarvitse, mutta pieniä päivittäisiä rauhoittumisen, 

”nollaamisen” hetkiä soisin jokaiselle. Se auttaa jaksamaan! 

Toivotan vielä kerran kaikki uudet opiskelijamme lämpimästi tervetulleiksi, ja myös te vanhat ja tutut 

– jatketaan siitä mihin jäätiin. Totuus löytyy kaurapuurosta, ja tottuus Praavdasta!  

Maija Kallinen 

 

 

Maija Kallinen on FT ja dosentti Oulun yliopistosta. Hän toimii yliopistonlehtorina tieteiden ja 

aatteiden historian oppiaineessa, sekä tutkinto-ohjelmavastaavana HiKuVie:ssä eli historia-, 

kulttuuri-, ja viestintätieteiden tutkinto-ohjelmassa. HiKuVie:n aineita ovat arkeologia, historia,  

informaatiotutkimus, kulttuuriantropologia, saamelainen kulttuuri sekä tieteiden ja aatteiden 

historia, sekä lukuisat sivuaineet. Maija toimii myös omaopettajana osalle 2025 fukseista. Maija on 

tunnetusti hyvin ankara, pelottava ja tylsä opettaja1, jonka sanomisiin on aina syytä suhtautua 

pienellä lähdekritiikillä. Siviilissä Maija pitää eläimistä ja mattojen kutomisesta. 

 

  

 
1 Toim. huom.: Todellisuudessa Maijan asenne on juuri oikea sekoitus suorapuheisuutta, kuria, lempeyttä ja 
huumorintajua, jonka ansioista rakastamme häntä <3 
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Oyy:n tervehdys 

Onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa Tiimaan! 

Oon Vilma, 5. vuoden tieteiden ja aatteiden historian 

opiskelija. Muistan, kun muutin Ouluun, niin en 

tuntenut täältä lähes ketään. Kaikki oli aluksi tosi 

jännittävää ja pää meinasi räjähtää orientaatioviikon 

tietotulvasta. Alun jälkeen kaikki kuitenkin alkoi 

nopeasti tasoittumaan, ja pian vihreät naulakot ja kiltis 

löytyivät helposti! Opintoni ovat antaneet mulle paljon, 

mutta itselleni käänteentekevin kohta oli, kun lähdin 

mukaan Tiiman hallitustoimintaan. Siitä alkoi mun 

koko opinnot tähän asti kestänyt “ura” 

opiskelijajärjestö- ja ylioppilaskuntatoiminnassa. 

Näiden kautta oon tavannut mitä ihanimpia ihmisiä, 

joita en olisi muuten tavannut. Oon myös päässyt 

mukaan järjestämään tapahtumia sekä oikeesti vaikuttamaan meille opiskelijoille tärkeisiin asioihin. 

Toimin tän vuoden OYY:n eli Oulun yliopiston ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtajana. Me 

OYY:llä ajetaan opiskelijoiden etua niin yliopiston, kaupungin kuin valtakunnallisellakin tasolla. Me 

ollaan täällä teitä jokaista varten auttamassa opiskelun tai opiskelijaelämän ongelmatilanteissa. Olipa 

kyseessä vaikka arvosanan viivästyminen, oikaisupyynnön tekeminen tai asumiseen liittyvät huolet, 

niin meiltä saat niihin tukea. Me järjestetään myös erilaisia tapahtumia, joista seuraava ja suurin on 

avajaistapahtuma Hurmos! Hurmoksen toritapahtumassa 11.9. pääset tutustumaan eri 

opiskelijajärjestöjen ja yritysten toimintaan. Tapahtuma huipentuu 12.9. järjestettäviin festivaaleihin 

Kuusisaaressa. Kannattaa siis pistää meidän IG ja viikkokirje seurantaan, jotta pysyt mukana 

opiskelijayhteisön ajankohtaisista asioista!  

Jos tulee ikinä mitään kysyttävää ylioppilaskuntaan tai vaikkapa opintoihin liittyen, niin mua saa 

lähestyä tosi matalalla kynnyksellä. Oikein ihanaa syksyn aloitusta ja tsemppiä opintoihin!  

Vilma Sippola 

Hallituksen puheenjohtaja, Oulun yliopiston ylioppilaskunta 
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Syksyn tapahtumakalenteri 

Tapahtumat ovat opiskelijaelämän suola. Niissä tehdään muistoja ja rentoudutaan opintojen oheella. 

Tässä kalenteri syksyn tapahtumista, jotta pysytte kärryillä missä mitäkin tapahtuu. 

Muutokset kalenteriin ovat mahdollisia. Seuraa Instagramista @tiima_ry pysyäksesi ajan 

tasalla! 

31.8. Fuksipiknik

1.9. Fuksien baari-ilta

2.9. Back2School -bileet

4.9. Kiltahuonekahvittelu fukseille

11.-12.9. Hurmos

12.9. Hurmoksen etkopiknik

18.9. Keskustan historiakierros (muista ilmoittautua!)

18.9. Humanistisen Killan fuksi-ilta

23.9. Videopelibaaribileet

25.9. Fuksisuunnistus

4.-5.10. Fuksiekskursio

9.10. Länkkäribaaribileet

14.10. Kämppäapprot

16.10. Merirosvositsit

28.10. Fuksisitsit  
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Praavdan fuksipassi 

Praavdan fuksipassi sisältää erilaisia fuksin elämään liittyviä aktiviteettja, joita suorittamalla saa 

pisteitä. Pisteen voi lunastaa itselleen näyttämällä todisteen suorituksesta fuksivastaavalle tai 

Praavdan päätoimittajalle. Jokaiseen kohtaan voi saada vain yhden merkinnän. Muista kertoa oma 

nimesi! Eniten pisteitä kerännyt fuksi palkitaan ekskursiolla! 

 

 

Vietä enemmän kuin 20 min. kiltahuoneella (HUM110) 1p 

 

 

 

 

Juttele jonkun vanhemman tiimalaisen kanssa (ei saa olla 

tuutori tai fuksivastaava) 2p 

 

 

 

 

  

Mene johonkin tapahtumaan, jota 

ei ole suunnattu fukseille 2p 

 

 

 

Etkoile toisen fuksi luona 2p TAI etkoile vanhemman 

tiimalaisen luona 3p  
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Osta Humuksesta virvoke 1p TAI osta Humuksesta humanistibaskeri 2p 

 

 

 

Osta fuksivastaavalle juoma 3p 

 

 

 

 

 

 

Laula baarissa karaokea 2p 

Jos Frederikin kappale 3p 

 

 

 

 

 

 

 

Osta lippu ekskursiolle 1p 

 

 

      

 

Osallistu kulttuuritapahtumaan 3p  
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Tiiman hallitus esittäytyy 

Tiima ry on Oulun yliopiston historian opiskelijoiden ainejärjestö. Hallitus on Tiima ry:n johtava elin, 

joka päättää kokouksissaan kaikesta mitä tai mihin Tiima rahoittaa, järjestää, osallistuu tai muuttaa. 

Hallitus ei ole kuitenkaan kasvoton valtarakenne, vaan koostuu tavallisista historian opiskelijoista. 

Myös fuksina voi hakea mukaan hallitustoimintaan Tiiman syyskokouksessa! Ei ole siis suinkaan 

tarpeellista ajatella, että Tiiman hallitusta ohjaisi liskoihmiset, idän pienet vihreät miehet tai harmaat 

extraterrestiaaliset olennot. Pahimmat skeptikot laitetaan juomaan kiltahuoneen aivopesukahvia. Jo 

vaihtuu ääni kellossa! 

Hallituksen jäseniltä kysyttiin vapaamuotoista esittelyä, jossa käy ilmi ainakin seuraavat: nimi, 

vuosikurssi, hallituspesti, kotipaikkakunta ja paras muisto heidän omalta fuksivuodeltaan. 

Suomalaisen kansanperinteen suurena nauttijana kysyin vapaavalintaisena bonuskysymyksenä lempi 

sananlaskua, joka sai olla myös rivo.  

Puheenjohtaja Roope Järvinen  

Terve! Olen Roope Järvinen ja toimin Tiiman puheenjohtajana vuonna 

2025. Olen paskakaupunnilainen, eli oululainen. Opiskelen tieteiden ja 

aatteiden historiaa ja tätä kesällä kirjoitellessani kolmas vuosikurssi 

kolkuttaa ovella. Puheenjohtajana hoidan ainejärjestömme toiminnan 

sujumisesta, järjestön edustamisesta ja erilaisista paperihommista. 

Opintojen ja opiskelijaelämän ohella tykkään lukea 

klassikkokirjallisuutta (jos ehdin yhyy...) ja tehdä ruokaa. Paras muistoni 

omalta fuksivuodelta on bakkanaalien järjestäminen (tästä opitte 

myöhemmin). Tapahtuma oli suuri menestys.  
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Varapuheenjohtaja Tiia Aitto-oja 

Heippa kaikki ja onnittelut uudesta opiskelupaikasta! Olen 

Tiia Aitto-oja, neljännen vuoden tieteiden ja aatteiden 

historian opiskelija. Hallituksessa toimin tänä vuonna 

varapuheenjohtajana eli puuhailen hallituksessa vähän 

kaikkea. Olen aiemmin ollut myös fuksivastaava sekä 

tuutori. Minua saa lähestyä kaikissa mieltä askarruttavissa 

kysymyksissä. Minun lempimuisto fuksivuodelta on ehkä 

fuksisuunnistus ja sen jatkot. Moni oli paikalla ja kaikki oli 

hyvällä asenteella liikkeellä. Kannattaa osallistua siis 

kyseiseen tapahtumaan! Lopuksi vielä kesätyön inspiroima 

sananlasku: mitä ikinä teetkin, tee se tervan kanssa. 

Sihteeri Ruusu Markus 

Moi fuksit! Olen Ruusu, neljännen vuosikurssin yleisen historian 

opiskelija ja Tiiman hallituksen sihteeri. 

Kotoisin olen Oulun kupeesta Tyrnävältä, Suomen 

perunapääkaupungista, mutta tätänykyä miellän itseni ainakin osa-

aikaisesti oululaiseksi. Residenssini sijaitsee (voisiko sanoa 

vapuistaan legendaarisella) Pakkahuoneenkadulla. Lemppari 

fuksivuosimuistoni sijoittunevat myös sinne ja sen lukuisille etkoille 

ja jatkoille! 

Vapaa-aikani kuluu järjestöhommien lisäksi pitkälti hevosten parissa. 

Mielenkiinnonkohteikseni lasken myös historian opiskelijalle 

sopivasti mm. vanhojen kirjojen keräilyn ja kirpparikierrokset.  

Mitä parhainta fuksivuotta, toivottavasti tulette viihtymään <3 
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 Rahastonhoitaja ja häirintäyhdyshenkilö Kristian Rajala 

Nimi: Kristian Rajala 

Vuosikurssi: 2024 

Hallituspestit: Rahastonhoitaja ja häirintäyhdyshenkilö 

Kotipaikkakunta: Kuorevesi 

Lempimuistoni on varmaan minun ensimmäiset kunnon sitsit, eli 

Kylmä sota -sitsit. 

Sananlasku: Mitä hitaammin tippuu, sen parempaa tulee. 

 

Fuksivastaava ja häirintäyhdyshenkilö Iida Hahto 

Moikka moi! Mä oon Iida Hahto, neljännen vuoden yleisen 

historian opiskelija eli vuosikurssilta 2022. Oon kotosin Oulun 

naapurikunnasta Kempeleestä, joten en kovin kauas kotoa 

eksynyt. Toimin Tiiman hallituksen toisena fuksivastaavana ja 

häirintäyhdyshenkilönä. Onnittelut vielä kerran 

opiskelupaikasta! Ollaan Timin ja tuutoreiden kanssa koitettu 

suunnitella teille fukseille kivaa tekemistä orientaatioviikolle.  

Toivottavasti tulette viihtymään Tiimassa ja historian opinnoitten 

parissa. Mua voi aina nykäistä hihasta ja pyrin auttamaan teitä 

askarruttavissa asioissa kykyjeni mukaan. Lempimuisto 

fuksivuodelta oli ekskursio Hailuotoon. Suosittelenkin reissuun 

lähtöä tänä syksynä, sekä muihinkin Tiiman ja Humanistisen 

Killan tapahtumiin. Lempi sananlaskuni kuuluu näin: “Paha saa 

palkkansa”.  Tsemppiä teille antoisaan sekä hektiseen 

fuksisyksyyn!  
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Fuksivastaava Timi Vähäsarja 

Moro. Olen Timi Vähäsarja, historian pääaineopiskelija 

vuosikurssilta 2022. Olen kotoisin Pohjanmaan helmestä eli 

Haapavedeltä. Olen Tiiman fuksivastaavana eli muun muassa 

olen ollut suunnittelemassa teidän orientaatioviikkoa ja muuta 

syksyn toimintaa. Hyviä muistoja fuksivuodelta löytyy hyvin 

paljon, mutta tähän hätään tuli mieleen hurmosetkot ja siellä 

ensikohtaamiseni mystisen voimajuoman, toffeejallun, kanssa. 

Suosittelen kaikille lähtemään avoimesti tapahtumiin mukaan ja 

luomaan itsellekkin lämpimiä muistoja. Pitäkää kaikki oikein 

hyvä fuksivuosi!  

Lempi sananlaskuni on: Suolakin voi näyttää sokerilta. 

Liikuntavastaava Jerker Kiiskinen 

Nimi: Jerker 

Vuosikurssi: 2023 

Hallituspesti: liikuntavastaava 

Kotipaikkakunta: Vantaa 

Fuksivuoden vinkki/muisto: ei kannata potkaista 

ylioppilaslakkia kauppakeskuksen katolle, voi olla vaikeaa saada 

takaisin. 

Lempi sananlasku: Suolasta on hyvä nuolasta. (Lappajärvi) 

(KRA) 
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Alumni-, työelämä- ja kansainvälisyysvastaava  

Topi Lukkarinen 

Meikä on Topi Lukkarinen, neljäs vuosi Tiimalla lähtee käyntiin ja 

hallituksessa nyt toista kertaa. Pesteinä tällä kaudella on alumni-, 

työelämä- sekä kansainvälisyysvastaava. Elikkä pidän yhteyttä 

entisten ja nykyisten tiimalaisten välillä ja tutkistelen vähän mihin 

tältä alalta voi työllistyä. Sekä sitten ainakin koitan järjestää teille 

jotain tietoa vaihtoon lähdöstä. 

Paluu omaan fuksivuoteen, eli vuoteen 2022, kun olin vasta 

muuttanut Rovaniemeltä Ouluun. Parhaaksi muistoksi tulee 

ensimmäinen ekskursio, silloin mentiin Hailuotoon. Siinä vaiheessa 

oli jo reilu kuukausi opintoja takana, mutta kyseissä reissussa 

viimeistään tutustui ihmisiin kunnolla, myös yli vuosikurssi rajojen. 

Joten kun tämän aivan loistavan tapahtuman aika tulee taas, 

suosittelen ehdottomasti lähtemään mukaan. 

Kiltahuone- ja ympäristövastaava Tomi Seppänen 

Moro, olen tosijaan Tomi Seppänen. Alotin täällä opiskelun tuossa 2024 

syksyllä, ja on se aika jeesiää ollu. Kivahan se tietenkin on omasa 

rakkaassa kotikaupungissa opiskella (paska kaupunni forever).  

Hallituksessa olen kiltahuone- ja ympäristövastaava. Pidän siis huolta, 

että paikat on edes jotenkin siistinä. 

Fuksivuodelta on monia muistoja, ja yhtä monia iltoja joilta en muista 

mitään. Parhaaksi kuitenkin pitää kruunata Bakkanaalit, joihin sain 

tyylikkäästi myöhästyä, sillä olin juuri tullut samana iltana Kuopiosta 

takaisin Ouluun. Tietenkin makoisa viini antaa myös tapahtumalle 

lisäpisteitä. 

Lempi sananlaskuni on helppo valita, sillä tämä sananlasku pitää sisällän totuuden pitkään, 

tervelliseen ja iloiseen elämään: "Jos ei sauna, viina ja terva auta, on tauti kuolemaksi”. 
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Viestintä-, tietosuoja-, ja somevastaava Eetu Partanen 

Nimi: Eetu Partanen 

Vuosikurssi: Vuosikurssi 2022 eli 4. vuosi alkaa 

Kotipaikkakunta: VANTAA 

Hallituspesti: Viestintä-, tietosuoja-, ja somevastaava 

Paras muisto fuksivuodelta: Basso Klubilta jostain 

syksyn tapahtumasta lähtiessä kesti 40 minuutin 

kotimatkassa noin 5 h, koska eksyin (alkoholilla ei ollut 

mitään tekemistä asian kanssa). 

Matkan aikana kiersin koko keskustan alueen kolmella 

eri sähköskuutilla ja "murtauduin" random autoon :-). 

Mähä sanoin et, saa föraa jos ei jää fakkii 

Ständi-, haalarimerkki-, sponsori- ja oheistuotevastaava 

Saga Dahlin 

Moikka fuksit! Mun nimi on Saga Dahlin ja opiskelen historiaa 

toista vuotta, yleisen historian puolella. Toimin tällä kaudella 

haalarimerkki-, oheistuote-, ständi- ja sponsorivastaavana, pestini 

nimi  on melkoinen sanahirviö mutta kaikki hommat on tosi kivoja! 

Kotoisin olen paskasta kaupunnista eli iki-ihanan Oulun kasvatti 

olen. Fuksivuoden parhaita muistoja on hallituspuuhailut ja 

keväällä järjestetty Magic Mystery Tour- tapahtuma (MMT)! Ja hei 

lempi sananlaskunihan on "pimeää kuin mörön perseessä", tälle on 

näillä leveysasteilla aika paljon käyttöö talvikuukausina. 
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Haalarimerkkitoimihenkilö ja varaedustaja Humanistiseen Kiltaan 

Jaakko Taivalmaa 

Terve! Minoon Jaakko Taivalmaa, kotoisin Lapualta, neljäs vuosikurssi. Oon kova poika 

osallistumaan opiskelijajärjestötoimintaan ja siitä on tullut itselle tärkeä harrastus ja suorastaan 

elämäntapa. Toimin Tiiman Humanistisen Killan varaedustajana ja Killassa olen 

haalarimerkkivastaava. Olen myös Tiiman haalarimerkkitoimihenkilö (EI haalarimerkkivastaava, se 

on Saga). Toimin tänä vuonna myös Oulun Etelä- ja Keskipohjalaisen Osakunnan sekä Oulun 

Akateemisen Mölökky- ja Kyykkäseuran hallituksissa.  

Fuksivuonna saavuin Tiimaan vähän myöhään, opiskelin näet aikaisemmin Lapin yliopistossa, josta 

vaihdoin tänne kesken lukuvuoden. Minut otettiin mukaan porukkaan erittäin hyvin ja sain parissa 

hassussa kuukaudessa paljon kavereita ja Tiiman toiminta ja jäsenistö tuli tutuksi niin kiltiksellä 

hengailun kuin kursseilla työskentelyn ja yöelämässäkin heilumisen kautta. Muistan kokeneeni 

voimakkaasti, että tämä on minun paikkani ja täällä minun on hyvä olla. Opiskelijaelämä nielaisi 

minut lämpimään syleilyynsä nopeasti. Vaikka pari burnouttia ja myöhästynyttä kurssia on takana on 

aika kulunut liiankin nopeasti ja tämä on rehellisesti parasta mitä tiedän.  

ROHKEASTI MUKAAN!!!  

JOKA HÄRÄLLÄ AJAA SE HÄRÄSTÄ PUHUU 
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Tapahtumavastaava Otso Koskinen 

Nimi: Otso Koskinen. 

Vuosikurssi: 2023 (3.vk.) 

Hallituspesti: Tapahtumavastaava. 

Kotipaikkakunta: Varkaus. 

Paras muisto fuksivuodelta: Excursio Tornioon. 

Lempi sananlaskuni: Jos Suomi ois yhtä iso kuin Kiina, Tukholma 

tutisis, ja Moskova ois Hiroshiima.  

Tapahtumatoimihenkilö Niia Junttila 

Heippa! Mä oon Niia ja oon fuksi vuosimallia 2019. Oon kotoisin 

Oulusta, mutta tieteiden ja aatteiden historian pääainevaihtoehdon 

takia kotikaupunkiin opiskelemaan jääminen oli oikeastaan 

itsestäänselvyys. 

Tiiman hallituksessa toimin tapahtumatoimihenkilönä ja lähdin 

mukaan toimintaan aika extempore. Oon ehtinyt kerran jo 

”eläköityä” järjestötoiminnasta, mutta kun keväällä haettiin uutta 

tapahtumatoimaria, en voinut vastustaa kiusausta. Oon siis 

mukana järjestämässä Tiiman tapahtumia tehden milloin mitäkin. 

Yks mun lempimuistoista omalta fuksivuodelta oli fuksisitsit. 

Sitsejä ennen oli joku tentti ja muistan, kun meistä ihan vaan 

muutama istui L1-salissa ihan vaan astetta fiinimmin 

pukeutuneena ja kelloa vilkuillen, että varmasti ehtii sitseille 

ajoissa.  

Myös itse sitsit jännitti, kun ei tiennyt mitä odottaa, mutta illasta tuli mahtava ihan alusta ihan loppuun 

saakka.  
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Mun lemppari sananlasku ei oo varsinaisesti sananlasku, mutta kyseinen lause on osoittautunut tosi 

monikäyttöiseksi: ”Young and fit, mutta vittu”. 

Tapahtuma-, koulutuspoliittinen- ja sosiaalipoliittinen vastaava 

Eemil Hintikka 

Terve, mä oon Eemil. Olen 3. vuosikurssin tieteiden ja aatteiden historian opiskelija alunperin Turusta 

kotoisin. Tiiman hallituksessa toimin koulutus- ja sosiaalipoliittisen vastaavan tehtävissä sekä 

tapahtumavastaavana. 

Lempparimuisto fuksivuodelta on ehdottomasti Hurmos -festarin piknik -etkot. Siellä pääse hyvin 

tutustumaan omiin ja vanhempiin vuosikurssilaisiin muutaman juoman ja rennon ilmapiirin 

yhteydessä. 

Lemppari sananlasku: "Ei luulo ol tiaro väärtti". 

 

 

 

 

 Eemil (vas.) ja piakkoon teloitettu karkuri. 
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PSHY ja OHS Vilhelmiina Kauppila 

Hei! Oon Vilhelmiina, nykyään jo viidennen 

vuosikurssin opiskelija ja oon kotoisin Oulusta. Toimin 

tänä vuonna Tiiman sidosryhmävastaavana, eli edustan 

Tiimaa Oulun Historiaseurassa ja Pohjois-Suomen 

Historiallisessa Yhdistyksessä. Omasta fuksivuodesta 

alkaa olla jo niin kauan, että muistot on ehtineet hälvetä, 

mutta ehkä Hurmos vie kuitenkin voiton. Paras 

sananlasku ja elämää ohjaava fakta on Matti Nykäsen 

toteamus ”elämä on ihmisen parasta aikaa”.  

 

Kulttuurivastaava ja tapahtumatoimihenkilö Ella Marjanen 

Hei olen Ella ja olen kotoisin Nurmosta. Aloitan nyt viidennen 

opiskeluvuoteni Tiimalla ja tänä vuonna toimin hallituksessa 

kulttuurivastaavana ja tapahtuma-apulaisena. Paras muistoni 

fuksivuodelta on Fuksivapun örinät.  

Yksi sananlaskuista käy näin: ”Parempi vihannesvati ja 

ystävien seura kuin syöttöhärkä ja vihaiset katseet.”  
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Hol-edustaja Pauliina Jaakola 

Hei, ja onnittelut opiskelupaikan johdosta! 

Nimeni on Pauliina Jaakola ja olen viidennen 

vuosikurssin opiskelija. Pääaineenani on tieteiden ja 

aatteiden historia.  

Tämän vuoden tiiman hallituksessa toimin Hol-

edustajana. Eli edustan tiima Historian Opiskelijain liitto 

ry:ssa. Tehtäväni on pääpainotteisesti tiedonvälitystä 

kahden hallituksen välillä. Istun sekä tiima että Holin 

kokouksissa ja välitän oleelliset tiedot eteenpäin. Tämän 

lisäksi minulla on ilo osallistua Hol-syysseminaarin 

järjestämiseen, sillä tänä syksynä se järjestetään Oulussa. 

Kun minulla on vapaa-aikaa, käyn mielelläni uimassa, lenkillä tai akrobatiatunneilla. Lukeminen ja 

runojen rustaileminen pöytälaatikkoon ovat myös mieleistä ajanvietettä. 

Lempisananlaskuni menee näin: Ensimmäinen päivä on pahin hirressäkin.  

Hol-varaedustaja: Joni Riihimäki  

Hei! Oon Joni Riihimäki, kolmatta opiskeluvuotta aloitteleva 

yleisen historian opiskelija Honkajoelta, Satakunnasta. Toimin 

ekaa vuotta hallituksessa  Historian opiskelijain liiton (Hol) 

varaedustajana ja olen mukana järkkäämässä tämän syksyn 

Hol-seminaaria. 

Mukavin muisto omalta fuksivuodelta on varmaankin 

bakkanaaleilta, joissa oli paljon viiniä ja sitäkin enemmän 

viihdettä.  

Mitä taas sananlaskuihin tulee lempparini on: "Se, jolla on 

paikka paikan päällä, on markka markan päällä." 
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Vuosijuhlavastaava Silja Peltomäki 

 Nimi: Silja Peltomäki 

Vuosikurssi: -23 

Hallituspesti: Vuosijuhlavastaava 

Kotipaikkakunta: Siikalatva 

Paras muisto fuksivuodelta: Olihan se eka opiskelijavappu 

ihana. 

Lempi sananlasku: Memento mori  

Praavdan päätoimittaja Arttu Vuorio 

Terve ja heipä hei. Minun nimeni on Arttu Vuorio, tieteiden 

ja aatteiden historian opiskelija vuosikurssia ’23 ja, kuten 

tarkkasilmäisimmät ovat varmasti jo huomanneet, 

ainejärjestölehtemme Praavdan päätoimittaja 

hallituskaudelle 2025. Toimin myös tuutorina, eli pieni 

ryhmä fukseja joutuu näkemään minua tavallista enemmän. 

Kotoisin olen tästä Oulun seudulta, entisestä suurpitäjästä 

Limingasta. Harrastan musiikkia, sen tekemistä ja kuuntelua, 

sekä aika ajoin teatteria.  

Paras muistoni fuksivuodelta oli bakkanaaleja varten tehdyn 

näytelmän esittäminen. Jos yhtään kiinnostaa näytteleminen, 

tekniikka, käsikirjoittaminen, asustus yms. teatterissa 

hyödyllinen, suosittelen lämpimästi menemään tähän 

teatterihässäkkään mukaan, kun suunnittelette omia bakkanaalejanne. Pidetään tämä perinne elossa! 

Ei lukemalla uimaan opi, veteen on mentävä. 
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Edustaja Humanistiseen Kiltaan Martti Turunen 

Moro!  

Mie oon Martti Turunen ja alottelen tässä maisterivaihetta 

eli neljättä vuotta. Kotosin mie oon Haukiputtaalta, tosta 

Oulusta parikyt kilsaa pohojoseen (ei kannata kuunnella 

propagandaa, joka sanoo et Haukipudas on Oulua). Toki 

Oulukin on tuttua seutua ku tullu pienest asti käytyä, että 

jos on kysymyksiä nii koitan parhaani mukaan vastata.  

Tosiaa onnea paikasta ja toivottavasti ootatta fuksivuotta 

innolla, parhaimpana muistona itellä varmaan onkin 

kuvaan liittyvä tilanne. Olin tolloin fuksina tapsana 

pööpöilemässä ja tosiaan olimma pitämässä legendaarisia 

keskiaikasitsejä teekkaritalolla johon työki pääsettä 

tutustumaan. Teekkaritalol o sellane hauska et jos ei yöl 

haluu siivota nii joutuupi joku olemaan siel yön yli ja tää kävi miulle. No me sitten fuksivastaava 

Timin kanssa saunottii ja ryypättii pitkin yöt ja hää sit läks ekalla bussilla aamul. No empä mie pysyny 

hereillä tarpeeks pitkää et siivoojat tuli. Tästähän sitten kuva onkin. 

Mie oon Tiiman edustajana Humanistisessa killassa. Humanistisen killan hallituksessa mie teen 

taloudenhoitajan hommaa, eli pyörittelen rahaliikennettä, jotta Killan toiminta sujuu ja tapsat, sekä 

muut saa tehtyä erilaisia tapahtumia juuri teille fukseille ja muille kiltalaisille. Hallitustoimi on välillä 

varsin hektistä varsinkin näin hallitusnelikön jäsenenä, mutta samalla kuitenkin erittäin anteliasta ja 

tässä pääsee tapaamaan monia erilaisia ihmisiä.  

Jätän tämän osuuve sananlaskuun: 

“Ich hit ne segge nouht, forthan, 

That god thing ys god wymmon, 

The mon the hi may icheose and icovere over othre.” 

Proverbs of Alfred 227-229 

To be continued...  
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Tuutorit esittäytyvät 

Tuutorit, nuo fuksien paimenet, auttavat juuri sinua perehtymään opiskelijan arkeen ja vapaa-aikaan. 

Orientaatioviikon aikana nämä jalot ja epäitsekkäät apurit pitävät parhaansa mukaan huolen siitä, että 

fuksi osaa ilmoittautua oikeille kursseille, tavata muita kanssaopiskelijoita ja vähän jopa irrotella.  

Tuutorielta (ja varatuutorielta) kysyttiin nimeä, vuosikurssia, kotipaikkakuntaa, asennetta 

tuutorointiin ja fuksivuoden parasta muistoa. Bonuksena lempi palindormia, eli tekstinpätkää, joka 

takaperin luettuna on sama kuin etuperin.  

Martti 

Continuing from last episode...  

Moro teille fukseilekkin ihan suoraan näin tuutorilta. Jos 

unohitta tässä välissä, oon Martti Turunen, neljättä 

vuosikurssia ja nii eespäi. Tosiaan tervetuloa Ouluun ja 

Oulun yliopistoon, sekä onnittelut opiskelupaikasta. Tämä 

ensimmäinen vähintäänkin puoli vuotta tulee olemaan 

erittäin hektistä ja informaation täyteistä, mutta sitä varten 

me tuutorit ollaan teitä tukemassa, joten nykäskää vain 

hihasta tai laittakaa viestiä, jos on kysyttävää. Eli tuutorina 

koitan ainaki olla helposti lähestyttävä ja sillai muutenki 

avulias. 

Vapaa-ajalla mie pelailen video-, rooli- ja lautapelejä, 

koitan käyä salilla ja muutenki liikkua eri tavoilla, keväällä tuli muun muassa kokeiltua kyykän 

pelaamista. Myös lukeminen on lähellä sydäntä. Tarkemmin ottaen tosta roolipelailusta mainitten, 

että oon tosiaan pelaillu täs muutamia vuosia Dungeons and Dragonsia lähes viikottain kaiken muun 

ohella (uutena tuttavuutena oon alkanu vetään Pathfinderii), että saa tulla jutustaan siitä ja myös eri 

videopeleistä jos kiinnostaa. 

Roma tenet amor.   
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Tuukka 

Kiitos huomiostasi, minä olen Tuukka! (kuvassa vasemmalla, 

Diana oikealla.) 

Olen syntyjäni Kainuusta, ja muutin Ouluun alunperin 

opiskelemaan kauempana Venäjästä. Asteittaisesta 

oululaistumisesta huolimatta en ole vielä maistanut 

rössypottua, ja kuljen edelleen kengät jalassa. 

Opastaessani ensivuotisia, aloitan itse toista opiskeluvuottani 

Oulun yliopistossa. Vaikka tuutorin tehtävät eivät kestä ikuisesti, minulta saa aina pyytää apua. Ei 

minusta välttämättä ole hyötyä, mutta saa pyytää. 

Tuutorina pyrin laukomaan niin paljon huonoja vitsejä, että ilmapiiri pysyy kevyenä. Tulen 

hyödyntämään ohjaustehtävissä asiakaspalvelupersoonaani, sillä se on niistä edustuskelpoisin. 

Omalta fuksivuodelta lämpimimmin mieleen ovat jääneet bakkanaalit ja kiima-games (älkää fuksit 

säikähtäkö, kyseessä on Kultun ja Tiiman yhteinen pelitapahtuma). Bakkanaalit oli kivempi siinä 

mielessä, että ne oli loppujen lopuksi aika hauska järjestää. Kiima-games oli kivempi siinä mielessä, 

että niitä ei tarvinnut järjestää, ja sain siellä verkkokalvoilleni palaneen katseen henkilöltä, jota 

todennäköisesti en valitettavasti tapaa enää koskaan. Muistan vieläkin sun etunimet. 

Joku sanoi minulle kerran, että tykkää siitä,  miten mä en välitä mitä muut ajattelevat. Kyllä mä 

sinänsä välitän, mutta enhän mä voi tietää mitä muut ajattelevat.  

Arttu 

Hei taas. Kuten edellä mainittiin olen myös tuutori. Vuosikurssia 

2023, kotoisin Limingan lakeuksilta ja lempi fuksimuisto tietysti 

bakkanaalien teatteriesitys. Tuutorina tavoittelen olevani kaikkien 

kaveri ja leppoisa ukkeli, joka voisi toimia ns. ”porttina” vanhempien 

opiskelijoiden tutustumiseen. Osaan olla kovin hajamielinen, joten 

kannattaa varautua sekoiluun. Lempi palindromi on löydetty 

kansainvälisiltä vesiltä: ”Atte kumiorava varo imuketta.” 
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Nicholas 

Nimi - Nicholas Karvonen  

⁠Vuosikurssi – 2024 

⁠Kotipaikkakunta - Kemi 

Paras muisto fuksivuodelta – Fuksisuunnistus 

Millainen tuutori - Toivon mukaan helposti lähestyttävä ja 

toimintaan heittäytyvä. 

Lempi palindromi - Ää, Lenin elää! 

Kristian 

Nimi: Kristian Rajala 

Vuosikurssi: 2024 

Kotipaikkakunta: Kuorevesi 

Tuutorina on helposti lähestyttävä ja auttavainen. Haluan myös että fuksit tuntisivat olonsa niin 

historian opiskelussa kuin tiimassa mahdollisimman kotoisaksi. 
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Varatuutori Jerker 

nimi: Jerker (älä kysy) 

vuosikurssi: 2023 

kotipaikkakunta: Vantaa 

Minkälainen tuutori olisitte halunneet olla nuoruudessa jos nyt 

saisitte päättää? Minä tällainen: 

Lempinimi "Proffa". Hiukset kammattu siististi mutta semicooliin 

tyyliin. Kauluspaita rennosti ulkona suorista housuista. Istuskelisin 

skeitti rampilla ja loisin vaikutelman että oon hyvä skeittaan mutta 

en vaan jaksa, kommenteilla kuten "Hyvä Arttu, melkein onnistu 360, tsemiä!". Humuksessa tilaisin 

vaan mustan kahvin vahvana, ja seuraisin keskustelua. Välillä heittäisin väliin jonkun osuvan 

kommentin, ja muut olis että "hmm! ei ollakkaan tajuttu tota ennen!".  

Fuksit pitäisi minua persoonallisena, hiukan salaperäisenä. 

lenpi palin dromi: Roma tibi subito motibus ibit amor 

Varatuutori Kalle  

Hei uusi historian opiskelija minä olen Kalle 2024 

vuosikurssin historian opiskelija.  Olen kotoisin täältä Oulun 

seudulta ja tarkemmin katsottuna Kiimingistä, joten tiedän 

jonkin verran opiskelu paikkakuntanne historiaa, niin minulta 

voi kysyä, jos haluatte tietää siitä, mutta toden näköisesti 

tulen vain sanomaan Jäälin kylän entisten tiluksien sijainteja. 

Sanon lopuksi, että vaadin, että kysytte tuutoreilta apua. Sillä 

uskon, että niin kuin minä muutkin tuutorit ovat erittäin 

reippaita auttamaan ja avustavat teitä maailman ääriin asti.   

oulussa on talvella vitun kylmää. 
suosittelen laittamaan päälle 

hatun/hupun/muun vastaavan. 
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Fuksin apusanasto 

Lukiessasi tätä ampparijäätelön väristä opusta olet varmasti törmännyt kovin kummallisilta 

kuulostaviin akateemisiin sanoihin, kuten ”kultulainen”, ”kiltahuone” tai ”bakkanaalit”.”Mitä nämä 

kaikki tarkoittava?! Eih, en ikinä varmasti opi! Taidan jäädä jälkeen tästä kaikesta opiskeluhommasta 

ja mennä kotiin pelaamaan lempi karttapeliäni!!!”, joku fuksi voisi parahtaa.  

Ei hätää, olemme kaikki olleet joskus sinun kengissäsi. Yksi on kuitenkin pitäynyt meidät pinnalla: 

Fuksin apusanasto! Se sisältää hyödyllistä sanastoa, jota jokaisen oululaisen historianopiskelijan 

tulisi tietää. 

Tärkeitä paikkoja  

Oulun yliopisto: Opiskelupaikkanne ja toinen kotinne. Myös ”Lipasto”. Ei saa siirtää Raksilaan.  

Kiltahuone (Hum110): Tiiman, Kultun ja Metelin yhteinen kiltahuone, eli paikka, jonne voi matalalla 

kynnyksellä tulla juttelemaan ja hengailemaan kollegoiden kanssa. Fukseja aina kaivataan. 

Humus-kuppila: Humppakillan omistama, sympaattisin (ja halvin) kahvila yliopistolla. Käykää siellä 

aina kun mahdollista, sillä sen tuotot menevät humanisteille (SINULLE). 

Pub Kuutio (Kalevalantie 3): Baari Kaijonharjussa, jolla on kulttimaine opiskelijoiden piireissä. 

Omalaatuinen tunnelma ja juomavalikoima. Rohkeille suositellaan Mitä Helvettiä -shottia ja 

makumatkalaisille Anitan kesää. Omistaja on Suomen sekä Vietnamin top 5 alpha ja omistaa 

mahtavan Youtube-kanavan. 

Letkupuiston Helmi (Uusikatu 23): Usein pelkkä "Helmi". Pub & club keskustassa. Suosittu 

jatkopaikka. Karaoke alakerrassa ja kookas terassi. 

Kaarlenholvi (Kauppurienkatu 6): Usein pelkkä "Kaarle". Monien tapahtumien pitopaikka. Jumpru 

alhaalla. 

Pegasus: Oulun yliopiston kirjasto. Kaikennäköisiä kirjoja LOTR:ista Britannian ulkoministeriön 

dokumenttikokoelmaan siirtomaiden vientikaupasta.   
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Kaijonharju: Kaupunginosa yliopiston vieressä, jossa paljon opiskelija-asutuksia ja uskomaton 

kulttuurikeskus.  

Kiikeli: Saari Oulujoen suiston etelärannalla Oulun Kauppatorin lähettyvillä. Hyvä paikka nauttia 

alkoholijuomia. MUISTA SIIVOTA JÄLKESI (tölkkejä ei tarvitse siivota). 

Mannerheiminpuisto: Myös "Marskinpuisto” tai ”Kelapuisto". Puisto Oulun keskustassa. Myös hyvä 

paikka nauttia alkoholia. Monet approt alkavat täältä. 

Alko: Historianopiskelijalle tärkeimmät Alkot Oulussa sijaitsevat keskustassa Pekurin 

kauppakeskuksessa, Linnanmaalla Prisman yhteydessä, Välivainiolla K-Supermarketin yhteydessä ja 

Limingantullissa Prisman yhteydessä.  

Tukikohta (Sorvarintie 5): Suosittu vuokratila, jossa on usein tapahtumia.   

Rotuaari: Kävelykatu Oulun keskustassa. 

Toriranta: Oulun hienoin työmaa. Sisältää Oulun tunnetuimman nähtävyyden Toripolliisin. 

Teekkaritalo (Kalervontie 7): Vuokrattava tila Kaijonharjussa, jossa järjestetään tapahtumia. 

Nimestään huolimatta ei pelkästään teekkareille.  

Järjestöjä ja kiltoja 

Tiima ry: Historian ja tieteiden ja aatteiden historian ainejärjestö. Pilaa aina kaiken. Tunnistaa 

vaaleanvioleteista haalareista. 

Humanistinen Kilta: Kaikkien humanististen ainejärjestöjen kattokilta. Puheenjohtaja on 

kirjoitushetkellä sudeettitiimalainen. 

Kultu ry: Arkeologian, kulttuuriantropologian ja kirjallisuuden ainejärjestö. Ruskeat haalarit. Tiiman 

pätevämpi pikkusisarus, joka korjaa aina kaiken. Rakastellaan Kultua < 3 

Verba ry: Ruotsin, englannin ja saksan ainejärjestö. Vihreät haalarit. Kokoustavat usein 

Telegrammissa. 

Index ry: Informaatiotutkimuksen ainejärjestö. Pinkki-harmaat haalarit. Älä kysy "mitä nää 

opiskelet?", koska ovat jo kyllästyneet selittämään. 
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Suma ry: Suomen kielen ainejärjestö. Tummanvioletit haalarit. Voidaan silmäyksellä sekoittaa 

kauppatieteiden opiskelijoiksi samanlaisten haalareiden vuoksi. 

Communica ry: Logopedian ainejärjestö. Mustat haalarit. Naisvoimainen ainejärjestö. 

Gieku rs: Saamen kielten ja saamelaisen kulttuurin ainejärjestö. Harmaat haalarit. Uhanalaisia, 

harvoin näkee missään ;_; 

Nikoli ry: Geologian ainejärjestö. Mustat haalarit. Tiima ja Nikoli ovat hyviä liittolaisia. 

Finanssi: Kauppatieteiden ainejärjestö. Tummanvioletit haalarit. Voidaan sekoittaa suomen kielen 

opiskelijoiksi silmäyksellä samanlaisten haalareiden vuoksi. VIOLETIT HAALARIT OLIVAT 

ENSIN TIIMALLA! ÄLKÄÄ USKOKO KYLTEREIDEN VALHEISIIN! 

Koneinsinöörikilta: Konetekniikan ainejärjestö. Punaiset haalarit. Teekkareita isolla T:llä. 

OYY: Oulun yliopiston ylioppilaskunta. Kaikkien yliopistossa opiskelevien etujärjestö. 

PSOAS: Pohjois-Suomen opiskelija-asuntosäätiö. Saattaa laittaa katon pääsi päälle.  

Merkittäviä tapahtumia 

Bakkanaalit: Fuksien järjestämä juhla viininjumala Bacchukselle. Antiikin maailman perintöä 

kunnioittava perinteinen tapahtuma, jossa on ilmaista viiniä ja jopa teatteria. 

Ekskursio: Lat. excursio, huvi- tai partioretki; hyökkäys. Tapahtuma, jossa tiimalaiset matkustaa 

jonnekin kohteeseen nauttimaan paikallisesta historiasta ja toistensa seurasta.  

MMT: Magical Mystery Tour. Taianomainen bussimatka läpi Oulun seudun. Pysähdykset paikallisten 

pikkukapakoiden luona. 

Vujut: Ainejärjestön tai harrastejärjestön vuosijuhlat. Tiimalla on ensi vuonna 60-v. vujut. 

Kuusijuhla: 3. vuosikurssin järjestämä perinteinen juhla joulun alla. Päätoimittajan vuosikurssi tekee, 

eli parhaat mahdolliset tulossa.  

Kulttuuritapahtuma: Alkoholiton tapahtuma, jossa voidaan aika lailla tehdä mitä vaan 

haalarimerkkien ompelusta lautapelien pelaamiseen ja elokuvien katselusta laavureissuihin. Paljon 

kysyntää, mutta paradoksaalisesti vähän kävijöitä. 
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Sitsit: Akateemiset pöytäjuhlat. Eri sitseillä on eri teemat, joiden mukaan saa pukeutua. Sitsietiketti 

opetetaan erikseen harkkasitseillä. 

Yleiskokous: Tiiman kahdesti vuodessa järjestettävä kokous, jossa tiedotetaan ainejärjestön 

toiminnasta sen jäsenille. Kuka tahansa tiimalainen saa tulla seuraamaan.  

Gogous: Osta Gambina 21%, ehdota vanhemmille opiskelijoille ja ylläty! 

HOL-risteily: Historian opiskelijoiden liiton järjestämä risteily, jossa mukana menossa historian 

ainejärjestöjä ympäri Suomea.  

Kiima Games: Tiiman ja Kultun lautapeli-ilta Tukikohdalla. Beer pongia, shakkia, kaljanjuontia yms. 

Hurmos: OYY:n, OSAKO:n ja O’Diakon järjestämät jokasyksyiset lukukaudenavausfestarit. Tiiman 

etkot ja epäviralliset jatkot yleensä parempia kuin itse festarit.  

Vappu: Opiskelijan parasta aikaa. Monta viikkoa kestävä, tapahtumarikas ajanjakso huhti-

toukokuussa. Paljon erilaista, holillista ja holitonta, tekemistä. 

Tiiman tapahtumista pääsee helpoiten kartalle seuraamalla Instagramista @tiima_ry 

Näiden lisäksi on paljon muiden ainejärjestöjen järjestämiä tapahtumia, joissa kannattaa joskus 

piipahtaa etenkin kunnon kavereiden kanssa. 

Nimiä ja termejä 

Fuksi: Sinä. Ensimmäisen vuoden opiskelija. Tiiman elinvoima. Kohtaa karmean kohtalon vapun 

aikana. 

Fuksivastaava: Fukseista vastaavat Tiiman hallituksen jäsenet. Saa mennä kysymään asioita ja 

jututtamaan. 

Tuutori: Fuksivastaava, mutta läheisempi. Opettaa, miten ollaan yliopistossa ja perehdyttää 

opintoihin ja opiskelijaelämään.  

N:nnen vuoden opiskelija: Opiskelija, jonka fuksivuosi sijoittuu esihistorialliselle aikakaudelle. 

Peppi: Sivusto opintojen kartoittamiseen ja kursseille ilmoittautumiseen. Kukaan ei tiedä, miten 

toimii.  
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Haalarit: Opiskelijan tapahtumavarustus. Käytetään aina, ellei toisin mainita. Tiimalaisilla uniikit 

vaaleanvioletit.  

Ainejärjestö: Tietyn alan pääaineopiskelijoiden yhdistys. Järjestävät tapahtumia, luovat yhteisön 

opiskelijoille, valvovat etuja yms.   

Harrastejärjestö: Tietyn harrastuksen ympärille rakennettu alainen opiskelijayhteisö. Tällaisia esim. 

Örmy, Meteli, CRYO …  

Humanisti: Yleisnimitys ihmisen toiminnan tutkijalle. Sinä sekä kanssafuksisi olette nyt humanisteja. 

Kontentti: Muistettavan arvoisia, usein hauskoja hetkiä, jotka saavat tapahtuman tuntumaan siltä, että 

sielä oikeasti tapahtui jotain. 

Praavda: Tottuutta sisältävä lehti. Luet sitä tällä hetkellä.  

Opintopiste: Myös ”noppa”. Suoritetuista kursseista saatava opiskelijan energialähde. 

Opintopisteiden takana olevat arvosanat määritellään nopanheitolla. 

N.K.VD.: Tiiman kyykkäjoukkue Nuorten Kuntoilijoiden ViinaDivisioona. Ronskit tapahtumat, ei 

herkille. 

Kiima: Kultu + Tiima = Kiima. Ei välttämättä mitään perverssiä. Kiltahuonetta sanotaan usein 

Kiimahuoneeksi. 

Teekkari: Teknisen alan diplomi-insinööriopiskelija.  

Frederik: Suomen top 5 alpha jo kuuden vuosikymmenen ajan. Hänen nimiinsä on sävelletty ja 

sanoitettu useita Tiimalle tärkeitä kappaleita.  

Hedelmäpommi: Frederikin bängeri. 

Volga: Tiima-tunnussävelmä. Laula karaokessa aktivoidaksesi yllätyksen. 

Sivuaine: Jotain muuta, mitä opiskella kuin historiaa. Sivuainetarjonta Oulussa on aika laaja.  

Omaopettaja: Henkilökohtainen avustaja opinnoissa, jolta saa mennä kysymään opintoihin liittyviä 

painavia kysymyksiä. Vähän niin kuin lukion opo, mutta kannustaa opiskelemaan historiaa. 

HOPS: Henkilökohtainen opintosuunnitelma. Omaopettajan kanssa alta pois hoidettava ”kartta” 

opinnoista. 



Sivu 37  
 

Manuale Historiae: Kuolleiden kirja (opas), joka sisältää väkeviä (avuliaita) loitsuja (kurssityön 

muotoiluohjeita).  

Hegel: Mainittu. 

Gunnar: Tiiman maskotti. Sympaattinen, haalaripukeinen nallekarhu. Asuu kiltahuoneella. Rakastaa 

nähdä Oulun ulkopuolista maailmaa, joten suostuu usein lähtemään reissuun mukaan. 

Historia: Hyvä juttu aikanaan. 

Opinnäytetyö: Pelottele vanhempia opiskelijoita sanomalla taikasanat "Mites kandin/gradun kanssa?" 

Ole varovainen, pilkka osuu jonain päivänä omaan nilkkaan. 

Vaihtari: Keskiverto hernekeittoa makaronilaatikon päälle nautiskelija. 

Hallitus: Viittaa Tiiman hallitukseen. Usein ihmetellään, miksei tee mitään.  

Historiakäytävä: Humanistisen tiedekunnan kolmannessa kerroksessa oleva historiantieteiden 

henkilökunnan työhuoneiden sijainti. Omaope asuu täällä.  

Tiiman somet 

Ota seuraavat kanavat haltuun, jos halutat pysyä ajan tasalla Tiiman tiedotteista, menosta ja siitä 

milloin seuraavaan Praavdaan saa lähettää omia juttujaan. Sehän on kuin historiaa reaaliajassa!  
Instagram: @tiima_ry 

S-posti: historia@lists.oulu.fi 

Nettisivut: tiima-ry.webnode.fi 

Jodel-kanava puskaradiotoimintaan: tiima 

Praavdan Instagram: @praavdatottuus 

Praavdan s-posti: praavdatottuus@gmail.com 
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